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 روزنامه اقتصاد کیش

 اقتصاد کیش-مســابقات لیگ کاراته بانوان برگزار 
شد.

بــه گزارش خبرنگار اقتصاد کیــش به نقل از روابط 
عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، دور 
چهارم مسابقات لیگ کاراته بانوان در دو بخش کاتا و کومیته 
انفرادی در تاریخ  یکم آذرماه ۱۴۰۳ در سالن غدیر و کوثر 
مجموعه المپیک برگزار گردید. تیم های برتر با احتساب 
 مجموع امتیاز مشخص شــدند و اسامی آنها به شرح زیر 

می باشد.
 مقام اول: تیم اینویی 4 با مجموع 296 امتیاز 
 مقام دوم: تیم اینویی 1 با مجموع 283 امتیاز

 مقام سوم: تیم اینویی 6 : با مجموع 3/277 امتیاز
 مقام چهارم: تیم اینویی 3 با مجموع 7/264 امتیاز
 مقام پنجم: تیم اینویی 5 با مجموع 3/264 امتیاز

 مقام ششم: تیم اینویی 2 با مجموع 9/259 امتیاز 
مقام ششم

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ 
"جهنم کیش در انتظار شمشــیربازان 
سابر ایران" این لفظی است که محمد 
رهبری مربی تیم ملی برای اردوی یک 
هفته ای سابر در نگین خلیج فارس به 

کار می برد.
او که به محض قبول مربیگری تیم 
ملی ســابر قبل از جام جهانی الجزایر، 
جوانگرایی تیم را پیش کشــید، حالا 

دست به کار شده است. محمد رهبری 
به همین خاطر انتخابی تیم ملی را بین 
۱۴ نفر برگزار کرد تا به شمشــیربازان 
جوان و امید فرصت حضور در اردوی 
تیم ملی برای تجربه اندوزی و عرض 

اندام را بدهد.
نتیجه انتخابی دعوت نیما زاهدی، 
عرفان شــکوهی و نیما آقایی و مبین 
رضوی، چهار شمشیربازی هستند که 

بــه جز نیما زاهدی، دو نفر از رده امید 
و یک نفر جوان به جمع اردونشــینان 

اضافه شدند.
این چهــار نفر بــه اضافه علی 
پاکدامــن، محمد فتوحی و فرزاد باهر 
راهی کیش شدند تا خیلی جدی برای 

یک هفته تمرین کنند.
ظاهــراً اردو، آن قــدر جدی و با 
تمرینات پرفشــار هســت که محمد 

رهبری آن را جهنم می خواند: »بچه ها 
از امــروز یک هفته خیلی ســخت و 

جهنمی را در کیش تجربه می کنند.«
بــه گفته مربی تیم ملــی، برنامه 
فشــرده برای اردونشــینان این طور 
چیده شــده: »تیم یک هفته در کیش 
اردو دارد. قرار است بعضی روزها سه 
جلسه تمرین بدنسازی و شمشیربازی 
داشــته باشــند. حتی طبق برنامه در 

تمرین بدنســازی فشــار بیشتری به 
بچه ها می آوریم و کنارش هم تمرین 
شمشیربازی دارند. کار آنها از 6 صبح 
روز پنجشنبه با تمرین هوازی شروع 
شد و بعد صبحانه و استراحت ساعت 
۱۰ صبــح هم تمرین شمشــیربازی 
داشــتند. ســاعت۱6 بعدازظهر هم 
تمرین بدنســازی انجــام دادند و این 
روال تا پایان اردو با برنامه های متنوع 

ادامه دارد.  به هر حال شمشیربازان باید 
برای پیشرفت، فشار را تحمل کنند. چرا 
که آنها در چهار ماه آخر سال، به خاطر 
رقابت های مختلف، روزهای فشرده و 

پرتلاطمی دارند.«
شمشیربازان سابر در این چهارماه 
به ترتیب گرندپری فرانسه، تونس، جام 
جهانی بلغارستان، جام جهانی ایتالیا و 
مجارستان را در برنامه دارند. هرچند از 

حالا مشخص است که علی پاکدامن 
و محمد فتوحی در گرندپری فرانسه 
حاضر می شوند و حضور در گرندپری 
تونس به نتیجه کار آنها در فرانسه ربط 
دارد. اگر هر شمشیرباز عملکرد خوبی 
داشته باشند، به تونس می روند وگرنه 
یک نفر طبق رنکینگ اعزام می شــود. 
ملی پوشان سابر اما از بهمن تا اسفندماه 
تیمــی به ترتیــب در جــام جهانی 

بلغارستان، ایتالیا و مجارستان حاضر 
می شوند.

مربی تیــم ملی دربــاره غیبت 
احمدرضا شــهمیری در اردوی کیش 
هم می گوید: »شهمیری در انتخابی تیم 
ملی نفر چهارم شــد اما به خاطر اینکه 
اولویت ما شمشیربازان جوان بودند، 
نفر پنجم که جوان بود به اردو دعوت 

شد.«  

اقتصاد کیش-جزیره کیش؛ میزبان شمشیربازان ایرانی از روز پنجشنبه هفته گذشته به مدت یک هفته است.

در جهت آمادگی برای مسابقات گرندپری فرانسه، تونس، جام جهانی بلغارستان، جام جهانی ایتالیا و مجارستان؛

جزیره کیش؛ میزبان 
شمشیربازان ایرانی است

 

اقتصاد کیش-سرپرســت تیم 
هندبال دختران بهکیش، گفت: بومی 
گزینی و استفاده از نوجوانان مستعد، 
نقطه قوت تیم بهکیش در لیگ آیندگان 
است. موســوی افزود: مرحله رفت 
مسابقات لیگ آیندگان، رده سنی زیر 

۱۸ سال در چهار گروه برگزار شد.
او افزود: تیــم بهکیش در گروه 
D مســابقات با تیم های شــهرداری 
شهر بابک، نامی نو اصفهان، شهرداری 
بوشــهر، شــهرداری بندرعبــاس و 
ستارگان خور همگروه بود. موسوی با 

اشاره به اینکه مرحله اول مسابقات از 
۲۴ تــا ۲۹ آبان به میزبانی کیش برگزار 
شــد، خاطرنشان کرد: تیم بهکیش در 
مصاف با شهرداری هرمزگانبا نتیجه ۳۲ 
بر شش به پیروزی رسید. او افزود: در 
دیدار با شهرداری شهر بابک به تساوی 
بیست و دو و دیدار با ستارگان خور را 
با نتیجه ۲۷ بر ۱6 شکســت خوردیم. 
سرپرســت تیم بهکیش، گفت: دیدار 
با تیم ایرانیان بوشــهر نیز با نتیجه ۲۰ 
بر ۱6 به ســود نماینده بوشهر به پایان 
رسید. موســوی تصریح کرد: آخرین 

دیــدار تیم بهکیش با نامی نو اصفهان 
بــا نتیجه ۲6 بر ۲۴ به پایان رســید. او 
با اشاره به اینکه زمان برگزاری مرحله 
برگشت مسابقات تا آخر آذر به میزبانی 
یکی از تیم ها برگزار می شود، گفت: در 
نهایت از هر گروه سه تیم به دور بعدی 
صعود خواهد کرد. موســوی تصریح 
کرد: ســه تیم صعود کننده در دور بعد 
با ســه تیم از یکی از گروه ها مســابقه 
می دهند و در نهایت دیدار های نهایی و 
رده بندی انجام خواهد شد. سرپرست 
تیم بهکیش خاطرنشــان کرد: نیمی از 

بازیکنان تیم، متولد ۸۸، ۸۹ و ۹۰ هستند 
و با توحه به کیفیت بالای مســابقات 
بازیکنان توانستند محک بزنند. موسوی 
با اشاره به اســتفاده برخی از تیم ها از 
بازیکنــان ملی پــوش در این رقابتها، 
گفت: تیم بهکیش با تجربه بسیار کمی 
که داشت توانست در برابر تیم ها نتایج 
قابل قبولی کسب کند و امیدواریم در 
دور برگشــت با تحلیل بازی های دور 
رفت بتوانیم به نتایج بهتری دست پیدا 
کنیم. سرپرســت تیم بهکیش گفت: 
بازیکنان تیم با اســتعدادیابی از دانش 

آموزان مستعد مدارس کیش انتخاب 
شــدند و با درخشــش در مسابقات 
می توانند به دعوت در تیم ملی امیدوار 
باشند. موســوی خاطرنشان کرد: تیم 
بهکیــش با در اختیار داشــتن حامی 
مالــی و حمایت های معاونت ورزش 
و تفریحات ســالم، فرماندهی پایگاه 
پدافند هوایی و اداره بنادر و دریانوردی 
و حمایت های هتل ســتاره طلایی در 
این دوره از مســابقات شــرکت کرد 
و امیدواریم بهتریــن نتیجه را در این 

مسابقات کسب کنیم.

سرپرست تیم هندبال دختران بهکیش مطرح کرد:

استفاده از نوجوانان مستعد در تیم هندبال دختران کیش

برگزاری مسابقات لیگ کاراته بانوان 
در کیش

مسیر جدید پروازی 
کیش - کرمان - کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفته

یکشنبه 4 آذر 1403، 22 جمادی الاول 1446 ،24 نوامبر 2024، شماره 4597


